
ZARZĄDZENIE NR 56/2020 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2020 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 58.906,99 zł, z przeznaczeniem na: 

1) dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego na kwotę 
58.906,99 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 58.906,99 zł, w tym z następujących źródeł: 

1) dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego na kwotę 
58.906,99 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 66.408,68 zł, z przeznaczeniem na: 

1) administrację publiczną - 237,59 zł; 

2) urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa - 
900,00 zł; 

3) różne rozliczenia - 4.000,00 zł; 

4) oświata i wychowanie - 59.890,99 zł; 

5) pomoc społeczna - 1.380,10 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 66.408,68 zł, w tym z następujących źródeł: 

1) urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa - 
900,00 zł; 

2) rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe z przeznaczeniem na wydatki mające na celu 
zapobieganie, przeciwdziałanie i zwalczanie COVID-19 (koronawirusa) - 1.617,69 zł; 

3) rezerwa ogólna - 4.000,00 zł; 

4) oświata i wychowanie - 59.890,99 zł. 

§ 3.   Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 
określa Załącznik nr 1 i Załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Wielkie Oczy 
 
 

Albert Hawrylak 

Id: 919BBEF4-0304-4DA4-BF5D-3F5580BD8D39. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 56/2020 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

Zestawienie dochodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

801   Oświata i wychowanie 58.906,99 
 80101  Szkoły podstawowe  58.906,99 
    - dofinansowanie zakupu sprzętu komputerowego dla 

uczniów szkół podstawowych celem realizacji zdalnego 
nauczania w ramach Programu Operacyjnego Polska 
Cyfrowa na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa nr I 
"Powszechny dostęp do szybkiego Internetu" działania 1.1: 
"Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu 
do szerokopasmowego internetu o wysokich 
przepustowościach" dotyczące realizacji projektu 
grantowego pn.: "Zdalna Szkoła - wsparcie 
Ogólnodostępnej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia 
zdalnego" - 58.906,99 zł  

  2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego  58.906,99 

Razem:  58.906,99 
 

Id: 919BBEF4-0304-4DA4-BF5D-3F5580BD8D39. Podpisany Strona 1



Zmniejszenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

801   Oświata i wychowanie 58.906,99 
 80101  Szkoły podstawowe 58.906,99 
   - dofinansowanie zakupu sprzętu komputerowego dla 

uczniów szkół podstawowych celem realizacji zdalnego 
nauczania w ramach Programu Operacyjnego Polska 
Cyfrowa na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa nr I 
"Powszechny dostęp do szybkiego Internetu" działania 1.1: 
"Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu 
do szerokopasmowego internetu o wysokich 
przepustowościach" dotyczące realizacji projektu 
grantowego pn.: "Zdalna Szkoła - wsparcie 
Ogólnodostępnej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia 
zdalnego" - 58.906,99 zł  

  2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 49.852,99 

  2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 9.054,00 

Razem:  58.906,99 

      

   

  
 

Wójt Gminy Wielkie Oczy 
 
 

Albert Hawrylak 

Id: 919BBEF4-0304-4DA4-BF5D-3F5580BD8D39. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 56/2020 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

750   Administracja publiczna 237,59 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 237,59 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 237,59 
   - wydatki mające na celu zapobieganie, 

przeciwdziałanie i zwalczanie COVID-19 (zakupiono 
termometr) - 237,59 zł  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 900,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
(zadanie zlecone) 900,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 900,00 
758   Różne rozliczenia  4.000,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 4.000,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 4.000,00 

801   Oświata i wychowanie 59.890,99 
 80101  Szkoły podstawowe 59.890,99 
  4300 Zakup usług pozostałych 984,00 
   - wydatki związane z zakupem sprzętu komputerowego 

dla uczniów szkół podstawowych celem realizacji 
zdalnego nauczania w ramach Programu Operacyjnego 
Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa nr I 
"Powszechny dostęp do szybkiego Internetu" działania 
1.1: "Wyeliminowanie terytorialnych różnic w 
możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu o 
wysokich przepustowościach" dotyczące realizacji 
projektu grantowego pn.: "Zdalna Szkoła - wsparcie 
Ogólnodostępnej Sieci Edukacyjnej w systemie 
kształcenia zdalnego" - 58.906,99 zł  

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 58.546,99 
  4437 Różne opłaty i składki 360,00 

852   Pomoc społeczna 1.380,10 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1.380,10 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.380,10 
   - wydatki mające na celu zapobieganie, 

przeciwdziałanie i zwalczanie COVID-19 (szyby 
ochronne, rękawice, osłony na twarz) - 1.380,10 zł  

Razem:  66.408,68 
 

Id: 919BBEF4-0304-4DA4-BF5D-3F5580BD8D39. Podpisany Strona 1



Zmniejszenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 900,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
(zadanie zlecone) 900,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 104,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 550,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 246,00 

758   Różne rozliczenia  5.617,69 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 5.617,69 
  4810 Rezerwy 5.617,69 
   - rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe 

uruchomiona w związku z ogłoszoną pandemią 
koronawirusa - 1.617,69 zł  

   - rezerwa ogólna - 4.000,00 zł  
801   Oświata i wychowanie 59.890,99 

 80101  Szkoły podstawowe 59.890,99 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 984,00 
   - wydatki związane z zakupem sprzętu komputerowego 

dla uczniów szkół podstawowych celem realizacji 
zdalnego nauczania w ramach Programu Operacyjnego 
Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa nr I 
"Powszechny dostęp do szybkiego Internetu" działania 
1.1: "Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości 
dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokich 
przepustowościach" dotyczące realizacji projektu 
grantowego pn.: "Zdalna Szkoła - wsparcie 
Ogólnodostępnej Sieci Edukacyjnej w systemie 
kształcenia zdalnego" - 58.906,99 zł  

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 49.548,32 
  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 8.998,67 
  4437 Różne opłaty i składki 304,67 
  4439 Różne opłaty i składki 55,33 

Razem:  66.408,68 

  

   

  
 

Wójt Gminy Wielkie Oczy 
 
 

Albert Hawrylak 

Id: 919BBEF4-0304-4DA4-BF5D-3F5580BD8D39. Podpisany Strona 2




